ZARZĄDZENIE NR 19/09
 WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 23 marca 2009 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2009 rok.
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002r. Nr  23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 188 ust. 1pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249. poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100)
 – zarządzam, co następuje:

           § 1. Zwiększam plan dochodów budżetowych o kwotę 18 212 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

           § 2. Zwiększam plan wydatków budżetowych o kwotę 18 212 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                     Wójt Gminy

                                                                                                 Leszek Jankowski                                                                                      

                                                                                            Załącznik nr 1
                                                                                            do zarządzenia Nr 19/09
                                                                                            Wójta Gminy Sadkowice

                                                                                            z dnia 23 marca 2009 r.
ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2009 ROK
w zł    
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Kwota

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym:

	
	
	
	
	zwiększenie
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA

	4 500
	

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej

	4 500
	

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

- dotacja celowa na wypłaty dodatków pracownikom socjalnym
	4 500
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	13 712
	

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów

	13 712
	

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

- dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym
	13 712
	

	 
	 
	 
	O G Ó Ł E M

	18 212
	


                                                                                                                

   Wójt  Gminy

                                                                                                         Leszek Jankowski          
            






  Załącznik nr 2
                                                                                                 do zarządzenia Nr 19/09
                                                                                                 Wójta Gminy Sadkowice

                                                                                                 z dnia 23 marca 2009 r.
ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2009 ROK    
  w zł
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Kwota

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym:

	
	
	
	
	zwiększenie
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA

	4 500
	

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
(zadania własne)
	4 500
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4 500
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	13 712
	

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
(zadania własne)
	13 712
	

	
	
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów
	13 712
	

	 
	 
	 
	O G Ó Ł E M

	18 212
	


                                                                                                                


Wójt  Gminy

                                                                                                                  Leszek Jankowski
